

附件 4 投标报价明细表（格式）

项目编号：驿政采购-2025-08-4 包号：驿政采购-2025-08-4A 货币单位：元

序号	产品名称	品牌	规格型号	原产地	单位及数量	单价	合价
1	过塑机	得力	GQ101-1	湖北	1 台	200	200
2	88 键 123 钢琴	嘉德曼	123	江西	1 台	17000	17000
3	88 键 118 教学用钢琴	嘉德曼	118	江西	6 台	15000	90000
4	4 人转车	慧港	HG-SRZC01	驻马店	2 辆	770	1540
5	桌面玩具	爱立方	AJPJG	武汉	4 套	8000	32000
6	环创材料	泰岳金灿红瑞	TYGFJ-01	山东	4 套	4000	16000
7	打击乐器套装	泰岳	BGT01	山东	6 套	5000	30000
8	非标定制滑梯	慧港	HG-HT008	驻马店	1 套	120500	120500
9	科学建构室	贝玛	BM-J01	浙江	1 套	81000	81000
10	绘本室	娃娃悦	HB-CX	山东	1 项	40000	40000
11	脚踏平衡车	慧港	HG-CTC17	驻马店	5 个	112	560
12	摇马	慧港	HG-YM051	驻马店	5 个	70	350
13	单人推车	慧港	HG-DLC6	驻马店	6 个	100	600
14	音箱	特美声	TMS5-11	驻马店	1 台	1900	1900
15	幼儿货运车	慧港	HG-HYC28	驻马店	5 个	380	1900
16	食育工坊	娃娃悦	WWY-SYCX	山东	1 套	50000	50000
17	非洲鼓	泰岳	定制	山东	30 个	200	6000
18	仿真玩具（角色区）	泰岳行知城	2024-FW	山东	6 套	4000	24000
19	双向踩踏协力车	慧港	HG-SRXC3	驻马店	5 套	350	1750
20	跷跷板	慧港	HG-SRQ	驻马店	1 个	580	580
21	主题墙	富山	定制	驻马店	9 块	1300	11700
22	画架画板	富山	定制	山东	20 个	130	2600
23	绘本	俊峰书缘	JF-ZB001	北京	1200 本	39	46800
24	体操垫	泰岳	TPXC	山东	9 个	165	1485
25	桌布	威名塑胶	PVC01	广东	75 个	147	11025
26	移动黑板	富山	YBLACK003	山东	12 个	570	6840
27	厨师工作服（送餐员）	磊磊服饰	定制	河北	9 套	56	504
28	双星水池	玉涵	TP11	山东	8 个	700	5600
29	大锅灶	裕创磁电	DGP-SN	广东	2 台	6500	13000
30	商用电开水器	亿盟	XGP-SQ	广东	1 台	1500	1500
31	四门双温冰柜	盛世雪松	XGP-EN	山东	2 台	4500	9000
32	四层玻璃门保鲜柜	盛世雪松	XGP-28	山东	2 台	4000	8000
3	工作台	玉涵	ZT11	山东	4 台	700	2800

34	排烟设备	卓力科	定制	江苏	1 套	64080	64080
35	刀具	香港金瀚	S2504-A	广东	2 套	800	1600
36	案板	豫鼎	YSTCB525	山东	10 个	50	500
37	油导热锅	全胜	001	山东	1 个	7000	7000
38	电饼铛	洛克	YCD908	北京	2 台	2000	4000
39	调料台	玉涵	ZD-52	山东	1 套	300	300
40	调料缸	创发	XKL-09	潮州	1 套	50	50
41	储物箱	吉祥鸟	2680-2691	湖北	1 套	1200	1200
42	不锈钢桶	创发	SZ-BXGT	潮州	2 个	280	560
43	留样盒	创发	2024827	潮州	20 个	8	160
44	和面机	兴利	H30	山东	1 台	5400	5400
45	压面机	兴利	YMJ301	山东	1 台	7500	7500
46	拖把池	玉涵	SUS302-669	山东	1 个	500	500
47	货物电子秤磅	稻丰	VW-L	永康	1 台	180	180
48	名厨亮灶	舌尖安全网	定制	郑州	1 项	20000	20000
49	灭蚊蝇设备	奥利达	定制	广东	5 套	30	150
50	挡鼠板	康亿	定制	驻马店	13 个	525	6825
51	厨师工作服	磊磊服饰	定制	河北	4 套	42	168
52	留样电子秤	凯丰	X1	永康	1 个	30	30
53	货物推拉车	金悦调理	5LC-01	山东	1 个	600	600
54	双层送餐车	金悦调理	TC11-12	山东	2 台	700	1400
55	双门发酵箱	诚麦	M3542	广东	1 台	4000	4000
56	蒸车	金荣威	000088	广东	1 辆	4200	4200
57	洗衣机	美的	TP100VH60E	广东	2 台	1500	3000
58	电热水器	美的	F60-A20GA2	广东	6 台	1600	9600
59	单眼水池	玉涵	304Y66	山东	4 台	560	2240
60	盛饭桶	创发	T0010	潮州	12 个	400	4800
61	水壶	创发	GT001	潮州	6 个	80	480
62	电烤箱	伟格	10102S	广东	1 台	8000	8000
63	直饮机	美的	XR01801M-HR	广东	3 台	6000	18000
64	单尾小炒炉电	裕创磁电	MDC-JDXC01	广东	1 台	5500	5500
65	高速搅拌机	久保厨	YS57	广东	1 台	4800	4800
66	铝合金合梯	智明	XC02	芜湖	1 架	800	800
67	微型消防站	安诺鑫	0002	广东	1 套	1760	1760
68	垃圾桶（厨房用大）	吉祥鸟	LY240D	河北	8 个	200	1600
69	校园文化墙	科美	定制	驻马店	1 项	3000	3000
70	值班室床和被	泰岳	TYCH1	山东	4 套	1500	6000
71	保健室器材	康美达	KJJ2022066	江苏	1 套	800	800
72	各项上墙制度	科美	定制	驻马店	1 套	1200	1200
73	学习实木长桌	富山	SM01	山东	60 张	220	13200
74	学习实木椅	富山	SM02	山东	180 把	50	9000
75	毛巾架	富山	SM08	山东	12 个	220	2640

76	书架	富山	SM06	山东	6 个	220	1320
77	送餐电梯	奥凌	AOLING080	河北	1 台	24000	24000
78	户外玩具收纳柜	东方娃	DFSNC74	江苏	3 个	6450	19350
79	小车收纳架	东方娃	DFSNC02	江苏	1 个	1000	1000
80	儿童床	富山	SM03-4	山东	120 套	1300	156000
81	儿童床	慧港	SM03	山东	24 张	160	3840
82	区角柜	慧港	SM-QJ	山东	60 个	340	20400
83	儿童沙发	泰岳	定制	山东	6 套	600	3600
84	美工展示架	富山	定制	山东	25 个	1800	45000
85	双门高温消毒柜	万宝	RTP-X6E	广东	1 台	3500	3500
86	工具消毒柜	金通达	AA88	广东	1 套	3000	3000
87	食品留样柜	盛世雪松	CW-30AC	山东	1 套	1500	1500
88	四层货架	玉涵	R2	山东	7 个	900	6300
89	保温桶带底架	创发	BWTX	广东	6 个	500	3000
90	米面架	玉涵	MR4	山东	2 个	800	1600
91	地架	玉涵	DR01	山东	4 个	600	2400
92	双层货架	玉涵	TDR2	山东	3 个	700	2100
93	六层货架	玉涵	TDR6	山东	1 个	1000	1000
	运 输 费 、 其 他				/	/	/
投 标 总 价 (大 写) : 人 民 币 壹 佰 壹 拾 陆 万 贰 仟 肆 佰 陆 拾 柒 元 整							¥1162467

投标人代表签字：李明丽

投标人：河南省雅森教育科技有限公司（全称并加盖公章）

2025 年 9 月 2 日